
Dodatek č. 1

k Dílčí smlouvě č. 14 k Rámcové dohodě na poskytování služeb provozní podpory a

„, dalšího rozvoje IKR a integrovaných komponent JPR BSV „,

,,CSSZ - Rozvoj služeb pro občany a ostatní externí subjekty (DigiCesko) — OSVC"

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

 

   

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Ustřední ředitel: Mgr. František Boháček

Osoba oprávněná jednat: Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí,

s stémové inte race a koordinace

Kontaktní osoba: _tel.:_e—mail:

IČQ: 00006963

DIC: neplátce

Bankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006—127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

Asseco Central Europe, a.s.

Sídlo: Budě'ovická 778 3a 140 00 Praha 4

Zastoupené: _prokuristou

Zapsaná v OR: vedeném Městsk'm soudem v Praze oddíl B vložka 8525

tel.: e—mail:

   

IČQ: 27074358

DIC: g227074358

Bankovní spojení : Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.

Císlo účtu: 1657960/0300

ID datové schránky: qrhcwzg

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel budou v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Strana“

a společně jako „Strany“)



  

ÚSTŘEDÍ - ODBOR IMPLEMENTACE APLIKAČNÍHO PROGRAMOVĚHO VYBAVENÍ

W ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

I.

Předmět Dodatku č. 1

Strany spolu uzavřely dne 23. 11. 2021 Dílčí smlouvu č. 14 k Rámcové dohodě na poskytování služeb

provozní podpory a dalšího rozvoje IKR a invtegrovaných komponent JPR PSV „CSSZ — Rozvoj služeb

pro občany a ostatní externí subjekty (DigiCesko) — OSVC“, jejímž předmětem je provedení rozvoje

IKR (dále jen „Dílčí smlouva“).

Mezi Stranami je nesporné, že z důvodu závislosti plnění dle Dílčí smlouvy na realizaci prací třetích

stran nebylo možné Poskytovatelem provést část požadovaného plnění představující Etapu 3 v

termínu uvedeném včl. 4. odst. 4.3 Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy. Změna Dílčí smlouvy spočívá ve

vytvoření nové Etapy 4, kam se přesune část činností, které původně tvořily Etapu 3. Uvedená změna

je bez dopadu do celkové ceny Dílčí smlouvy.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny Dílčí smlouvy uvedené v čl. II. tohoto Dodatku č. 1, na

kterých se Strany dohodly.

II.

Změny ujednání

Strany se dohodly na tom, že v čl. 1. odst. 1.2 Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje

novým zněním:

„1.2 Služby jsou rozděleny do etap:

Etapa 1)

. Zefektivnění služeb pro OSVČ — realizace nové služby na ePortálu poskytující přehled (výpis)

předpisů a plateb na zálohách na pojistné na důchodové pojištění, rozšíření údajů

předávaných do tiskopisu Přehled OSVČ zajišťující maximálně možnou automatizaci vyplnění

údajů z databází ČSSZ, vyčlenění služeb a pověření OSVČ na ePortálu do jedné sekce tak,

aby související služby na ePortálu ČSSZ, týkající se OSVČ, byly zobrazeny na jednom místě.

. Úprava aplikace pro pověření — přidat do aplikace zobrazující aktuální stav i možnosti správy

povereni.

. Přebírání adresy typu DORU z Kmenových evidencí do InfoDB a její předvyplňování ve

formulářích.

. Realizace nové služby ePortálu pro vystavení plné moci formou standardizovaného formuláře

pro zmocnění s možností volby subjektů OSVČ, zaměstnavatel a pojištěnec. Realizace úpravy

systému pro správu pověření — nahrazení registrační databáze AAS systému DIS převedením

jejích funkcionalit do databáze DIP systému SSIP.

. Realizace prokliku z DIS do MIP za účelem zaevidování nového pověření včetně plné moci.

. Automatické vyhodnocení oprávnění statutárních zástupců jednat za organizaci.

Etapa 2)



  

čssz

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - ODBOR IMPLEMENTACE APLIKAČNÍHO PROGRAMOVĚHO VYBAVENÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

Realizace služeb pro hromadné zasílání dokumentů klientům prostřednictvím ISDS., jejichž

obsahem je vytvoření nástrojů umožňujících zasílat klientům prostřednictvím ISDS

dokumenty v elektronické podobě ze zabezpečeného úložiště a nahradit tak jejich zasílání

v podobě papírové. Rozsah dokumentů předávaných prostřednictvím zabezpečeného

úložiště bude možno měnit v čase podle aktuální potřeby.

Realizace zabezpečeného úložiště v rámci DMZ IKR, pomocí kterého se budou poskytovat

autorizovaným klientům (přes NIA popř. ISDS) výše uvedeným způsobem dokumenty

z CSSZ. Součástí je zasílání notifikaci klientům e—mailem.

Etapa 3)

Úpravy služeb pro IS ESF 2021+ umožňující ČSSZ předávat Ministerstvu práce a sociálních

věcí informace o zaměstnavateli a o vyplácení dávky nemocenského pojištění Peněžitá pomoc

v mateřství.

Realizace služeb ONZ pro úřady práce v návaznosti na změnu zákona č. 248/2021 Sb.,

kterým se mění zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a

další související zákony, s účinností od 1. 4. 2022.

Aktualizace jádra a související úpravy kódu centrální autentizační služby IKR ČSSZ.

Etapa 4)

Rozvoj služeb pro Policii ČR — rozšíření poskytovaných údajů.

Realizace grafického prototypu ePortálu ČSSZ, který bude obsahovat personalizovaný obsah

dle typu klienta — OSVC, pojištěnec, zaměstnavatel, poskytovatel zdravotních služeb.“.

2.2. Strany se dohodly na tom, že v čl. 2. odst. 2.3 Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje

se novým zněním:

2.3.

„2.3 Akceptace výše uvedených etap bude provedena na základě odsouhlasených akceptačních

protokolů pro každou etapu zvlášt', tj. Etapu 1), Etapu 2), Etapu 3 a Etapu 4) po splnění níže

uvedených akceptačních kritérií. Akceptační protokoly budou obsahovat popis provedeného plnění.“.

Strany se dohodly na tom, že do čl. 2. odst. 2.4 Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy se nově doplňuje písm. d)

v tomto znění:

„d) Etapa 4)

Ověřená funkcionalita části dílčího plnění provedením validačních a verifikačních testů v

testovacím prostředí Objednatele a vyhodnocením ověřovacího provozu vprodukčním

prostředí Objednatele.

Předání aktualizované administrátorské, provozní, uživatelské dokumentace a dokumentace

skutečného provedení.



  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - ODBOR IMPLEMENTACE APLIKAČNÍHO PROGRAMOVĚHO VYBAVENÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

iii. Předání aktualizovaných zdrojových kódů.

iv. Předání instalačních balíčků.“.

2.4. Strany se dohodly na tom, že v čl. 3. odst. 3.1 Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje

se novým zněním:

„3.1 Maximální cena Služeb je stanovena výpočtem, ve kterém jsou použity:

a) sazby za člověkoden (dále jen „ČD“) pracovníků (specialistů) Poskytovatele, kteří budou ustaveni

do rolí, jež se budou podílet na poskytování Služeb tak, jak jsou uvedeny v Příloze č. 5 Rámcové

dohody;

b) maximální pracnosti pro jednotlivé pracovníky/role při poskytování Služeb dle této Smlouvy.



  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - ODBOR IMPLEMENTACE APLIKAČNÍHO PROGRAMOVĚHO VYBAVENÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

Pracnost dílčího plnění — Etapa 1)

 

   
   

   

Cena v Kč bez
Role

DPH

 

Projektový manažer, respektive manažer odpovědný za zakázku
 

Architekt řešení realizovaných na platformě LifeRay:
 

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě LifeRay
 

:
Ř
W
N
H

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě Oracle

Fusion Middleware (OFM)

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě LifeRay:

 

.
“

 

6. Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Oracle

Fusion Middleware (OFM)

7. Specialista na provozní prostředí platformy LifeRay

 

 

8. Specialista na provozní prostředí platformy Oracle Fusion Middleware

(OFM)

 

9. Specialista pro databáze provozního prostředí platformy LifeRay
 

10. Specialista pro bezpečnost IS
 

11. Analytik pro portálová řešení
 

12. Pracovník Service Desk

 

13. Specialista platformy Oracle DB

 

14. Specialista platformy Microsoft Windows Server
 

15. Senior vývojář na platformě LifeRay
 

16. Procesní analytik
 

17. Systémový specialista

 

18. Specialista na datové sítě
 

19. Provozní manažer
 

Celkem
5 366 640,00 

 
 

Maximální cena za provedení dílčího plnění — Etapa 1) dIe této Smlouvy činí: 5 366 640,— Kč bez DPH,

tj. 6 493 634,40 Kč vč. DPH.



  

W ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - ODBOR IMPLEMENTACE APLIKAČNÍHO PROGRAMOVĚHO VYBAVENÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

Pracnost dílčího plnění — Etapa 2)

 

Role    
  

Cena v Kč bez

DPH

 

Projektový manažer, respektive manažer odpovědný za zakázku
 

Architekt řešení realizovaných na platformě LifeRay
 

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě LifeRay
 

:
Ř
W
N
H

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě Oracle

Fusion Middleware (OFM)
 

.
“

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě LifeRay
 

6. Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Oracle

Fusion Middleware (OFM)
 

Specialista na provozní prostředí platformy LifeRay
 

Specialista na provozní prostředí platformy Oracle Fusion Middleware

(OFM)

 

9. Specialista pro databáze provozního prostředí platformy LifeRay
 

10. Specialista pro bezpečnost IS
 

11. Analytik pro portálová řešení

 

12. Pracovník Service Desk

 

13. Specialista platformy Oracle DB

 

14. Specialista platformy Microsoft Windows Server
 

15. Senior vývojář na platformě LifeRay
 

16. Procesní analytik
 

17. Systémový specialista
 

18. Specialista na datové sítě
 

19. Provozní manažer
  Celkem  1 647 890,00

 
 

 

Maximální cena za provedení dílčího plnění — Etapa 2) c||e této Smlouvy činí 1 647 890,— Kč bez DPH,

tj. 1 993 946,90 KČ VČ. DPH.



  

W ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - ODBOR IMPLEMENTACE APLIKAČNÍHO PROGRAMOVĚHO VYBAVENÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

Pracnost dílčího plnění — Etapa 3)

 

Role
Cena v Kč bez

DPH

 

Projektový manažer, respektive manažer odpovědný za zakázku
 

Architekt řešení realizovaných na platformě LifeRay
 

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě LifeRay
 

:
Ř
W
N
H

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě Oracle

Fusion Middleware (OFM)
 

.
“

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě LifeRay
 

6. Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Oracle

Fusion Middleware (OFM)
 

Specialista na provozní prostředí platformy LifeRay
 

Specialista na provozní prostředí platformy Oracle Fusion Middleware

(OFM)

 

9. Specialista pro databáze provozního prostředí platformy LifeRay
 

10. Specialista pro bezpečnost IS
 

11. Analytik pro portálová řešení

 

12. Pracovník Service Desk

 

13. Specialista platformy Oracle DB

 

14. Specialista platformy Microsoft Windows Server
 

15. Senior vývojář na platformě LifeRay
 

16. Procesní analytik
 

17. Systémový specialista
 

18. Specialista na datové sítě
 

19. Provozní manažer
  Celkem 2 276 080,00   

Maximální cena za provedení dílčího plnění — Etapa 3) dIe této Smlouvy Činí 2 276 080,00 Kč bez DPH,

tj. 2 754 056,80 Kč vč. DPH.



  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - ODBOR IMPLEMENTACE APLIKAČNÍHO PROGRAMOVĚHO VYBAVENÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

Pracnost dílčího plnění — Etapa 4)

 

Cena v Kč bez

DPH

Role

 

Projektový manažer, respektive manažer odpovědný za zakázku
 

Architekt řešení realizovaných na platformě LifeRay
 

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě LifeRay
 

:
Ř
W
N
H

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě Oracle

Fusion Middleware (OFM)
 

.
“

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě LifeRay
 

6. Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Oracle

Fusion Middleware (OFM)

7. Specialista na provozní prostředí platformy LifeRay

 

 

8. Specialista na provozní prostředí platformy Oracle Fusion Middleware

(OFM)

9. Specialista pro databáze provozního prostředí platformy LifeRay

 

 

10. Specialista pro bezpečnost IS
 

11. Analytik pro portálová řešení
 

12. Pracovník Service Desk
 

13. Specialista platformy Oracle DB
 

14. Specialista platformy Microsoft Windows Server
 

15. Senior vývojář na platformě LifeRay
 

16. Procesní analytik
 

17. Systémový specialista
 

18. Specialista na datové sítě
 

19. Provozní manažer
 

Celkem 1 866 060,00    

Maximální cena za provedení dílčího plnění — Etapa 4) dle této Smlouvy Činí 1 866 060,00 Kč bez DPH,

tj. 2 257 932,60 Kč VČ. DPH.“.

2.5. Strany se dohodly na tom, že do či. 4. Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy se nově doplňuje odst. 4.4 V tomto

zněnh

„4.4 Milníky Etapy 4)

 

 

 

 

   

Milník Termín (týdny)

Termín zahájení prací T

Termín zahájení provedení testování V IP a následně V TP T + 40 týdnů

Termín zahájení zaškolení obsluhy T + 66 týdnů

 



  

W ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - ODBOR IMPLEMENTACE APLIKAČNÍHO PROGRAMOVĚHO VYBAVENÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

 

 

 

 

 

Zermín zahájení zpracování administrátorské, provozní, uživatelské T + 70 týdnů

okumentace a dokumentace skutecneho provedeni

Termín zahájení ověřovacího provozu T + 83 týdnů

Termín zahájení akceptace T + 86 týdnů

Konečný termín plnění T + 88 týdnů

Fakturační milník T + 89 týdnů   
 

T = den nabytí účinnosti Dílčí smlouvy“.

III.

Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Objednatelem.

Poskytovatel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl Objednatelem uveřejněn v registru smluv.

Strany prohlašují, Že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku

č. 1, zda jsou informace uvedené v tomto Dodatku č. 1 obchodním tajemstvím Poskytovatele

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský

zákoník“), či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v tomto

Dodatku č. 1 je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky

stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní

tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Ostatní ujednání Dílčí smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčena zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změn.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky a podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem

osobou oprávněnou jednat za Objednatele a uznávaným elektronickým podpisem osobou

oprávněnou zastupovat Poskytovatele.

Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Strany své

podpisy.

Česká republika Asseco Central Europe, a.s.

— Ceská správa sociálního zabezpečení

Digitálně podepsal

Ing' Iva Ing. Iva Fortelková

Datum; 20220805
Datum: 2022.08.05

FOrtel kOVá 17:11:25 +02'00' 15256217 +02'00I

Jméno: Ing. Iva Fortelková, MBA Jméno:—

Funkce: ředitelka odboru koncepcí, systémové Funkce: prokurista

integrace a koordinace

  

 


